
UCHWAŁA  Nr 1246/ 08 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 8 października  2008 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1184/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 
września w sprawie wyboru projektów: Gminy Stąporków pn „ Wzrost atrakcyjności 
kulturalno-turystycznej poprzez budowę hali widowiskowo-sportowej”, Gminy Bieliny pn 
„Przebudowa wodociągu na ul.Kieleckiej w obrębie ulic Batalionów Chłopskich  
i Żeromskiego w Bielinach” i „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na 
terenie ŚPN-Etap II”, Gmina Krasocin pn „Budowa wodociągu z przyłączami  
w miejscowości Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap”, Gminy Górno 
pn „Budowa zbiornika wyrównawczego wody pitnej V=100m3 w miejscowości Cedzona-
Górno”, Gminy Bałtów pn „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów-III etap”, Gminy 
Chmielnik pn „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Lubania,Lipy”, Gminy 
Piekoszów pn „Przebudowa kotłowni w    budynku   Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  
Piekoszowie”,  Gminy  Busko-Zdrój pn „Modernizacja i wyposażenie ośrodka zdrowia w 
Busku Zdroju”, Powiatu Ostrowieckiego pn „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co 
następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1 
 

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1184/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 września 2008 roku zapisy w: l. p. 5, l.p 6, l.p 7 oraz  
l.p. 9 otrzymują brzmienie: 

 
 

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu (zł) 

Przyznana kwota 
dofinansowania z 
EFRR 

5 Z/2.26/III/3.1/410/04 Gmina 
Bieliny 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno 
– ściekowej w 
otulinie i na 
terenie ŚPN - 
EtapII 

1 938 968,34 771 239,86 



6 Z/2.26/III/3.1/423/04 Gmina 
Górno 

Budowa zbiornika 
wyrównawczego 
wody pitnej 
V=1000 m³ w 
miejscowości 
Cedzona - Góra 

590 621,47 316 000,00 

7 Z/2.26/III/3.1/333/04 Gmina 
Krasocin 

Budowa 
wodociągu z 
przyłączami w 
miejscowości 
Sułków i 
połączenie z 
wodociągiem 
Krasocin, II etap 

586 602,39 297 000,00 

9 Z/2.26/III/3.1/299/04 Gmina 
Bałtów 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Gminie Bałtów – 
III etap 

356 075,60 162 914,01 

 
2. Anuluje się wybór projektu Gminy Bieliny Z/2.26/3.1/66/04 pn.: „Przebudowa 

wodociągu na ul. Kieleckiej w obrębie ulic Batalionów Chłopskich i Żeromskiego  

w Bielinach” w ramach Działania 3.1 „Obszary wiejskie” w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 

2006 (ZPORR).  

3. Uwzględniając zmiany, o których mowa w ust. 1 i ust. 2, załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 1184/08 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  

w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Wicemarszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

        Zdzisław Wrzałka 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1246/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 8 października 2008 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 1184/08 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia   16 września    2008r. w sprawie wyboru 

projektów :Gminy Stąporków pn „ Wzrost atrakcyjności kulturalno-turystycznej 

poprzez budowę hali widowiskowo-sportowej”, Gminy Bieliny pn „Przebudowa 

wodociągu na ul.Kieleckiej w obrębie ulic Batalionów Chłopskich i Żeromskiego w 

Bielinach” i „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN-

Etap II”, Gmina Krasocin pn „Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości 

Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap”, Gminy Górno pn „Budowa 

zbiornika wyrównawczego wody pitnej V=100m3 w miejscowości Cedzona-Górno”, 

Gminy Bałtów pn „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów-III etap”, Gminy 

Chmielnik pn „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Lubania,Lipy”, 

Gminy Piekoszów pn „Przebudowa kotłowni w budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Piekoszowie”, Gminy Busko-Zdrójpn „Modernizacja i wyposażenie 

ośrodka zdrowia w Busku Zdroju”, Powiatu Ostrowieckiego pn „Budowa hali sportowej 

przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 

(ZPORR). 

 

 
W związku z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego znak: DRR-II-8524-8-

AD/08 z dnia 8 września 2008 roku dotyczącym dalszej kontraktacji w ramach Priorytetów I i 

III ZPORR w którym Instytucja Zarządzająca wyraziła zgodę na zwiększanie dopuszczalnej 

nadkontraktacji przyznając pulę środków w wysokości 15 436 651,63 zł w Priorytecie I oraz 

11 097 936,37 zł w Priorytecie III. Warunkiem przyznania środków jest realizacja projektów 

zgodnie z celami Programu, Prawem Zamówień Publicznych oraz Dyrektywą 85/337/EWG.  

 

W związku z powyższym Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 

1184/08 z dnia 16 września 2008 r. podjął decyzję o wyborze projektów: dwóch projektów 

Gminy Bieliny oraz po jednym projekcie: Gminy Staporków, Gminy Chmielnik, Gminy 

Piekoszów, Gminy Górno, Gminy Krasocin, Gminy Busko – Zdrój, Gminy Bałtów oraz 

Powiatu Ostrowieckiego.   



Jednak zaistniała konieczność  podjecie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

zmiany Uchwały Nr 1184/08, ponieważ: 

 projekt Gminy Bieliny pn.: „Przebudowa wodociągu na ul. Kieleckiej w 

obrębie ulic Batalionów Chłopskich i Żeromskiego w Bielinach” został 

omyłkowo wybrany ponownie. Projekt po raz pierwszy został wybrany 

Uchwałą Nr 1063/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w dniu 16 

lipca 2008 roku, 

 w projekcie Gminy Bieliny pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno – 

ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN – Etap II” zmianie uległy: kwota 

całkowita projektu z kwoty 1 965 101,13 zł na kwotę 1 938 968,34 zł oraz 

kwota dofinansowania z EFRR z 771 255,52 zł na kwotę 771 239,86 zł, 

 prawidłowy tytuł projektu Gminy Górno brzmi: „Budowa zbiornika 

wyrównawczego wody pitnej V=1000 m³ w miejscowości Cedzyna – Góra”, a 

nie jak zapisano: „Budowa zbiornika wyrównawczego wody pitnej =1000 m³  

w miejscowości Cedzyna – Górno”, 

 w projekcie Gminy Krasocin pn.: „Budowa wodociągu z przyłączami  

w miejscowości Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap koszt 

całkowity zmienił się z kwoty 572 002,39 zł na kwotę 586 602,39 zł, 

 oraz zmienia się koszt całkowity projektu Gminy Bałtów pn.: „Budowa sieci 

wodociągowej w Gminie Bałtów – III etap” z kwoty 335 116,00 zł na kwotę 

356 075,60 zł oraz kwota dofinansowania z EFRR z 163 000,00 zł na kwotę 

162 914,01 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 1 do Uchwały 1184/08  Zrządu   Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 wrzesnia 2008r.                           
W brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr 1246/08 Zarzadu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 października 2008 r.  

Nr Dz.  Simik Beneficjent Nazwa projektu Kwota EFRR Kwota całkowita 
projektu 

1 1.4 Z/2.26/I/1.4/482/05 Gmina 
Stąporków 

Wzrost atrakcyjności kulturalno -turystycznej 
poprzez budowę hali widowiskowo-sportowej 

2 683 288,80 3 888 824,35 

SUMA     2 683 288,80 3 888 824,35 
2 3.2 Z/2.26/III/3.2/205/0

4 
Gmina 
Chmielnik 

Budowa sieci wodociągowej z przyłaczami we 
wsiach Lubania, Lipy 

323 000,00 663 871,05 

3 3.5 Z/2.26/III/3.5.1/83/
04 

Gmina 
Piekoszów 

Przebudowa kotłowni w budynku Zespołu 
Placówek Oświatowych w Piekoszowie 

260 000,00 501 737,12 

4 3.1 Z/2.26/III/3.1/410/0
4 

Gmina Bieliny Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
w otulinie i na terenie ŚPN-Etap II 

771 239,86 1 938 968,34 

5 3.1 Z/2.26/III/3.1/423/0
4 

Gmina Górno Budowa zbiornika wyrównawczego wody 
pitnej V=1000m3 w miejscowości Cedzyna - 
Góra 

316 000,00 590 621,47 

6 3.1 Z/2.26/III/3.1/333/0
4 

Gmina 
Krasocin 

Budowa wodociągu z przyłączami w 
miejscowości Sułków i połączenie z 
wodociągiem Krasocin,II etap 

297 000,00 586 602,39 

7 3.5 Z/2.26/III/3.5.2/73/
04 

Gmina Busko-
Zdrój 

Modernizacja i wyposażenie ośrodka zdrowia 
w Busku Zdroju 

1 312 745,99 2 427 128,34 

8 3.1 Z/2.26/III/3.1/299/0
4 

Gmina Bałtów Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów 
- III etap 

162 914,01 356 075,60 

9 3.5 Z/2.26/III/3.5.1/94/
04 

Powiat 
Ostrowiecki 

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących  w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

881 000,00 2 576 447,09 

SUMA od 2 do 9    4 323 899,86 9 641 451,40 
SUMA od 1 do 9    7 007 188,66 13 530 275,75 




